
A % #

P~

fi(s'A mIHMCHiiK WS Ir oii A

jít iETTTrr!rrivT7Tt'wr' n

ItMkl 1 llAkli ♦# 1 IftlVIkiit(l!ii MtittUl tm 4lih ii t n'iiii BERNSTORFF MLUBOLŠEVICI PŘI
PUAVUJl SK KU

BUDE HVVALY Cl-SA-
K

POSTAVEN
AMERICKÁ MISSE

ROZDĚLENA V NA "Moi Ml N M lii pti OČFJCAVAJl RRZKYVJOMlROVtCHPO
KUSECH NĚMECKAVELKÉ OSLAVĚ

ř'l l l
Ipilllm f M I h tHil(l

Viintin n phililAml litiiťftvtiťi lii
PRED TRIBUNÁL? HLEDU O ARMÉNII

ř i ' ii ii iDrn převratu bude mlv

PAD BOLŠEVISMU I

Velké mimy prne zapúj j

ceny byly protiholsevi 1

Irviii A & t lií mí I

Většina inisfé neoclpuruv? rruncit nrni Uouk v

illfri in Sřkllpiurt #rt1ii"lii ti

! ť'i po vulání piííhliiM td kli

mu piiik'#iij" nit Mvojv i k

kutt(iviii n knih klhiiliii wleil

Bývalý némecký vysla
této nlelitímtí plné iujc přijrtl míintiAtu v

Mnlé Atii níiváiil t niiniMlřiiii n nmjelrt

i' tln MV'i'li tliilMuviV Co ni nt mM

nec nit spojence ne-d-

nah

tii i líii l ifjtm limite )!

VI J III T ItfVIllItll

Nnv Vni k N V IM i Onu -
K t lAÁ IU ) tl _ t

n Mkiipliui řniliiptiji"! VffeJiiiiMlPiifií ti jim - V- - iuli l'iiíílirii1 UV říjnu Vrliiiui
kdy rtfnliif 'iiiili it{ Ii m!av lliiiliolilov y IniMiť klniú riinn linu lun !lHiMtoH'f l''l iilv Hřme

nud jr tsrtltht uiediiíeli kliiiíeli

iiivhíiií se nit mlniV niniiiň (i inřlhv lni MhoHiVn } v ili!ilihi lil Mclin Ivdořl VAÍelírnl imiliříň ký SVliiiiee Vi Kpiij'týi' Mé
o MkupiiSM klelll ve MkuleiliiMli

"""i""i' ii imj i"l' ' prieroi ř ij' y

tuy jvoii luk jUty le ImUcvikťim
v Uicku hmle Itrny mltivmiiMio fa
f npňjcilv éVMUHMHHI urulihidsi v i 'i

lei h pnvnliiu lni liícil vVhllť VV
flUlIl l"!!'! t it II Vl'11'jlHiMÍ hil

i)s řitiiiint m n tilii kil Iniili' II In

Ainifiiil n lilíki'ui vťt hnilí

i'r iiipiiVU('ij iii uliv 8in ji pií Hlii 'ilMlipilju VMeekiiy Iti MknpiiiV lni
íi U lijící MiImtdfi(iHl liénicťkýeli
iHcdoíku íi vyvoláni vitlkv tíhy

e m i Kirii'"ji 1'iiiniiiliivnil pruVllIV tll!IH I k l ÍMIi Jllll'lHVÍH V Ml Iv !ihiíllv lo liiniMill iiiniidÁl iii--

ikýiii vhnláiii v tvíť-k-u K pilnic [
limu) kli iv Pil hy in linii Invmminliiil Irili iiť ti vmIAiiI lut nr A ř IIMMÍ 1 li lín Tlll rckn Tlilo mi piivcili

1 co ji mu o triu včel Zliti
ílpítlílll { pllli'1iil iii''!'!!! ji" iilníi nu MiiviiA nuuni kl i(ii Ihiii nliítin liv #m

í
lili)

ni loholn velikéliu kreditu mi'I'1

ské ilulé v Oninkii piipely Id iv
lié poZiiťiihodiié ťihptVhy priililnil- - iiiiilpiiklaiii i pmiitiiiiMtl AničpuVMhlIt mi t- - řlniliiH jicll mi ti 'v vÍMleciiil přvníliii tluc hrnhi'

vniky iloiiiiMiili Nový anglickýky ktí t víIkÍ lilířknH liniím lli'iii-liirn- ' ypriivovnl ti Mimlních Mcvickych Mlíuril lícnendH Iteniki ?

M'iHih i !( jsim ihiViUh Vil dvllhl ("IťllIiVl" IIIÍmmi' kl Íi I 1 ' I I t t p
prt"dii úlu WíImiiiui v hiee l!l I ii

liiil rii iniiiti vnik ii kii íl li miiii Vť pl ntiV píijidí lnkoi''lii' loee 1'llli u ziikoiieení Vťiiiíedni'

na liilllllllllll lniiiutt JícnciillU
ludeiiici'

KíliHiiéiií zájmy V NeW Vurkl

přilpélV k létu Velké Miilně ?f 1 # -

IIOIIIillílll t'oliliMl jí llllpliilí Inllili lulky Německo mírové mihi livpliMlili Mi jřln inu ln hIíIi ii

Imnl tm Vi'illí inďivi

mimstr nhraníci

lioiidýn 'Si (íjuil ITedne hy
o nziiííiucuii e Mm! ( 'invnii hyl
ítimuoviiii míuiilreiii ti rit tl

ven pin to Je nituace

je kritická
li lS ilJtH 1'ír t

miHíiicí t lnU I Utisku je
kinjué In

pilsmhá pifptttt k o

tditin tt v 1111 ))„ j H'!itiniii

"' V M'tivř ji jitu I" 1mAi Afli

ImmÍhii V petilldu tlh

Uitv Mi'14avIi Um ipiitidentii
'mm V IíW1 VI Iké M ÍH'11' lit) Kli'

lýeli phimlincmi limlr (i iVii'im!
n"kr knimiuv v mimIníHi po p
M''ií dělníku „ ř „( )H

Wimsli MiluMV Mihlt um iiVKu
íeěuíkílttt Hllill lllldštlli V íil
dát h dělníku kimi lidí h kalu
Mn-lt- i pro littlM-virk- tvh i

llií
Í jilm píichileji sbory pln'

táhl llfllíhiillt UclV" V pudedníeh
iiíknlika dnech docílily zntciiýrh
mit"'chíi liik fa Ne předpuv Mii fa
níil Moskvy iiioíiw néckiívittl bř
linu tilesíce I lniUK cli lioi'

postupuje Hillilirál Júilénk liáěel

nik rAcrti-k- é vliíily nHiírskc Nil

r pinii" píl( Operuje i'IH'1'l'll

ludenié který rovněž docílil po
í' ťl ttlf M

1 11 l't úspěchň

Již m dvakráte v minuIostS cii'i

lo Sl íť lú( Imlflevllift je IIIMIll

vratným ale sovětské vládě pnda
íílo mí" i!nlfi Mi" z kritické NÍtllii

!' Tentokráte vŇnk silníme pťir
bolševiky je mnohem pnvnlivrjáí

h piiji't( Inlinlu lililli hilll ji m

viiiiniHtí h prví' k iiilri'iií mini

éilM m éjiMil vydávnlH' 11 niizmiéll

jí í minimální posula vky Néni"iilnmy v iilulnisl (V!ii (KKMíflII a auj'lické banky op ill - í
N'i'lli"( itrltlll iy Mi i(it liíliuilfl IVVťiipr li ÍOI ilrilIliS V Xlljlllll po Iv více tuk :i(H)l)(HII) 1'Vniiei" řekn sn U iiiiciie imikIí r'n jiU iien

i i iiilťitoMf mi hiÍmIíí Arthiirii 1

'Ml KiMjl'M'j kllsIlV llnhll U II lllllll ll!'ilHiltl"lllll (iliVVlltflMtVlI i niiierickelio iiiťMiilenla nunc jak mc pru ví ké seIliiiroiifii ISiillniir 'l ti ! ilonuileillriií liliíilíl i"lllii'Ítii lln kii'111 Mihnu in"iií m In nc (MiVZííriti Vnd Npiijciiei lylo iiííhídkv pova líípojí k iiiezinárodiiíiiiu baukuy
'

Ity poíhIiÍiio o vyilíiní iiinníhí o pliloimďlio MV('lni iiuriii'n p
ÚMlrilllí pu víei' jiik pul Mlolelf v'
íejlli' Hluchý ziilljliV IUÍmIii v pnr

ovalí zit tluka hhiluuuief níIv Ni iiímii h mlíkátii ! ?

MluveniíoI) Xillil lilIJi' V tli prince ni umekn Ilcnikiiinvii vojska mnjíhiliienlii pnprv(5 V 1'nee 1x7-- lelioil hlt I ilíliliililiit y klcil jsim i

ve V('

nu?Xpnívy vmi'1'Ii řleiiťl iiiÍmmi' juni IleniMioríf mél dojciu že Wi nioci pruli zenu' odhaihiviinv
pojení mc ziiliriiníéuí polil ikon imVÍlirlil AllKlír-iin- Ať MpnipfiNilii jíž lélnří' Jiolivy NťkleH rlciinvé 200 ž IKK) mil přeM jižní ruské le- -mou mel v iiiiivm!ii iiiivniinmti prolieki'' řÍMi' hyln fřízeno létnéC' okairl rolin lnuli iMHirnví'' ÍWilii lilinNi' Ve MVVcll ZIHÍlVfli-l- l liellliilli atíinní mír který bv mc iiedntv- -

mžíte něhot' iiuelinviiii livl priviilriivťllnvi' Vlijí llilli'llO llNollIlíllO lll'llill'lll II kal ťizeiiiliíeh olázek ll pmieením Mckreďirciu murkýze ze ShIÍmí''m In ( v iiomIciIiiÍ iIiiIm' i Id
liy hlavní olázky k vyřízení kunhlťillié 1'iiilun'iHípí'iji'lí iiiiinii'iil

íVimI jieli lile liiiziliiéíhl fa Hpnjcly Kpriivv o (inu b v linnlv nť iereneí Mlálu vál kil Vedolieíeli

pí Deiiikm um ve zbraní 200000
už můžu které hhroiiuiž f

dil hlavně v oblasti 0hv odkud
vylbtéíl holMeviky Dciiikin snr-i- :

MfaiiÍMUviil iirozalíniiií vládu jižní-- '
ho líiihkii která rychle rozšiéujit'
právomoe na krajiny jež bolšcvi

hury Ichdy mlíiiMtni znhrniiiéiiíeli

zllezilOMlf v 1'oec 1M7M Jl rle

liein IlUJílieké IiiÍhmi' pm lordy Sil- -
juni Kotiniiy iiřipnivy l moikIu ne Míil v liH'lv iv hriinti innm ni roi'( litlO nrcMK čni i miiii livl
Iiíviilfm iii'ini'1'kiii 1'Ímhíi'iii Jm IMiiiioei lidu vyliiivlti mc píf

iMliuryni ti HeiieotiMlicIdeiu v her- -

lo iiavrhnoulí "mír bez vítéz-ilv- í

ale byl uiieeii vce odložili luíslci
v iiliidni linvřMli ž( miIiiiiii ti'cli lomili' MÍIiiiH'1' Vojeiiwlí élťiinvé

liíÍHMe MÍi'i" licpovilžiljí flkolv jež
íliMké konferetl''! v ťoei 1 h7H 'h

keiu loho že v té době vzrímlido kťi byly žhaveny
o Jirlíř vydáni !tn ( }Mim r o I

Millllljl' tlili"'!!! Ilívalrllll hi llékolík lei po té v roce lSMl mIii!
ivly hy nloíeiiy iiiiiudiítein zh ne Hpojeiiých ŠtálceJi ruzlioíveuí Admirál Koiéak velitel míIíi'j"Mii členem lili iinelii lakn mnnulrlun (VimI ri'iiii('(iiizk"lio thkn viní priiVe(lii'liii" ide lií'i"( to tnuli zn ských Viijisk' ííf lí bolHevikúin tiu-- iirut Nciiiiekuli'Mkii 1 tit lon r hude povýiieu uvvlivy i dvoru h iiiihtí o 'h mi Aiiii'1'íkn eeknjí povili- - Tajné dokumenty inínÍMlerKl vn 'ralHkýeh imr Kolénk nur--ití do Kt li v li hrnhreilio li ntiiue ne
iiomI lilii' domovu ni uo v Mixi zahraničních zii cziIomIÍ íhiui v cit kiiiiímoviiI vňeriiMkoii vládu v Oui-- J

iitiřflíekým vyMlnncein vn Hpoje- -
ku ii IÍiií Anii'1'ii'i' jim? Iiy mélu kón výboru a rekordy iidmírnlitv

nVell Ntíileeli tm iiiíkIó víkmill
m!ii a kontroluje nibif-Hko- ži

která ve východní Sibiři ieívli vciioviiiiii pffedevMÍiii iiozur a luiiiiMtcrMtvu valit y jak mc vv
'freyc už tento dokoiiéf mvojí iiiíh

linul rozuiuívá' budou odevzdány pomí ve Htioieriveli Hlítech
Mlřeženň vojNkeni ruským japoii-j- '
skýni 11 iniieriekýiii Kolénk má ve' -zdi'i

Poláci butlou míti liondýn 2i října — JiKkrová Mvé nriiiádě asi 200000 imižA Me!"- -

rkť veřejní' luíiiAií Že miiiiží mi do
toho iily liývnlf inrniiM-k- vl

Miiř um1) iimimižiui'iiiii Iridiu 7"i

í íitMt J'rfiiH'oiiMk'iii iif(n ýYiilií

íihy híviilý címiř pumIhvcii hyl )iii
llílllllllíl Mpojclicfl

VMí'1'hliy ííiiiiiiky nnsvřilriijí i

mu fa žiídoMl o vyiliiní ur('ilýcli
omiiIi vyvnli v Ni'iiii'í'kii xiiin''iii' ni'

m(it Ministr Niroilní olinmy
Kwki i'(iii'imÍ Jfi nii'i jrrňvii
vyilnli roku k ziidVnf tři-- It"

P i „: i
zi holenkem a Deníkinctii nalézn-- řdepcMe z lierlína Hdéluje že výboriwicoi vutdNu tnunesnáze n Haliči
jí hv (íoiiKlí kozáci kteří mc rov-- í'vyMctriipef zodiinvédiiONt úředníti německé opeře

ll"Z pl) lIVIlll llt'Cíli'1111í'Jll'tl'll pl'l
ležifiníteeli ii Minui kohiIí že iiinlili

liy zachránili jemun zázrakem
Molíii'ví'kí' Kiisko jn tentokrát"
skutečně sevřeno žollrznýni krm
lirm

Baltická přístflvÍNtě Jmi ill Zabili

kinlovíífiii iiiiKli'"kýiii loďstvem
Ueuerál ludetiiě svírá bolševiky
IMI CVe'OZáplllé Ti in kde kouří

jeho linii" poéíná linii' ťnltku
klťfí V t í 1 f M )l'liíkÍ!ll'lll IOMf

pliji ii'oti bolševikům Klinrv jíi'
iicnílií Dcuikina postupují již k

Tlili' poslednímu ditležítějMÍmu

Ži'li7iií(')líinil nlfi-ilihk- lilczl jclin
linií ii AlnxkviMi Dciiikinovii vd
kň Hi'ini'li ji' rrpcortl f'i"ití nu

j'i'niih i0 míl illuiilu'

kíí za válku jmenoval zvláíílní nez Ntiiv nroti 10 Hcvikiini i

1'llevil 27 f'íjllH - ('illMIlpÍH
tleuerál llldctiíě Velí flinků mo'podvýbor který má zimlili mílytonnml (i? limieví' v iMiiuku o vut New Vork N Y„ 21 říjnu lí mírové Miuiliy zvláílé zahájené Vťrnzňpinliií iirtnádé mIožciii' z Iíii- -

Ve Mtřeilu veiíer opřluó duŘlo kloiluiiií iii'jvVMÍÍ míroví'' mi (Iv n
preMidciitem WilMoneiu iindcii u mii Lilvíiifi 1'jMfmieu a LotyMÍi Ar- -

oliižíee víeliíiíllií Jínlíée dÍmí mezi výlržiiOMtein v nlpilí liexiiiKtoiiH JMOU ollVÍlillll IlollOllnil !' 'n žádoucí vVMleilky a kdo zavini
í vík I Iíj kdy po druhé provedenujiným iiiíklcdujícÍ! ricd několiku

liiiula tulii v poHleiliimh dneeli do- -

cílila pozoruhodných ÚMpěenií h fjejich iiczdar
Ve výboru mají ziiMtoupeuí vSi

!ivlii In némcekii operu juvm proiiiumíci molilo riiíMkn In- - velkďli
boiuje v okolí JVtrolmidil dchni

i'iiií'1 ii t ii ti fa nikti-rii-
pu

vyiliiní liikovrliii rozlufu To mi'-iiicii- í

že Mpoji'iM' Inidoii iniconi

použili doiiuťoviicícli primlfi'dkíi

olilíí iloMÍei hrm lii! lut lliiffii ii leMty vojfiku MlnitžiVMiidi ve Mvéln
11 111 li ! Ulil lnul xi f j:etiny Htriiny ZhmciIiiiií jmui veřej

t I S I tm
iiiiiii ř Vvé vilee Velký ziÍmIiip vojiíkňHtiAjí kdyln- - iviih ochotno níW na rrvui hcIiiizc muciihIiiiIii mc ee lOinlyn 2'l října - Shory m(Jíiiíiiiiořiiíkíi miirímikA íi civílihtúueelnilí Výeliodlií lliilíi- -

Cknijíliiiliy priinilí ii(iiii"ckiiii vlidii k vv- - hí řada proniiiieiilníi'!) omiIi zulir
eilin To livlo lieMJem 1'ilMiidhU

Vťtskť ruské vlády jsou pozvolna
zallačovány k hohIciIiií iihraiiué W í t

1 1'IM'III M'I Vl'IUVl'11 Hl'lllll'1 II MlíromAzdil mi' mi Tímen Hiiiiiru n
I I 11 41 11 iiilje v lo )r voli liethniiiiindlollI I I 4 t

ziiii i'ih wiliuí mIíii(i'(iiii Ioi'm(vh Hpn poelioilovnl H ilIVtKleliii liiulnveni iifMiiiu NKUieeiK VV lioťlIVIll ll
'CKH bývalého řÍMMkéliu kancléři před Petrohradem uhorv

liiii'iii'ill k HVťclil ImiImcvIHIi ril Irviiliii DinoivMkí vnuk nu ú Dr Karl IlellTericliti liývidéle Wílrt íudeniěe které zmocnil v seMinií liÍMíirÍ!ť('m Muhtí vrhni línplí'(c)iíii'jli'i'li )l'lli'iilimlci'M pn
mÍMtokaiicléře

Merit hyln MÍřeženu Mílnými oildí

ly piilicíe Uliv zhmIhvc!! hyl po
lieíí nu IiexiiiKtnu nveiiuíi hule
Miité ilrillié nlíei ie nežli hi I ro

posledních hodinách 1'ulkiivii
iIjiHIo mí' linlHcvikřiin iIomIiiIÍ mi íé VýMledkem hýlu fa inoeiuml! 'u'

niiiij iiíianycii iM iiii'HHyii niciiiii
ku (i dlhlojiiíkíl

V li' clníli kdy koinvliil (1111- -

1'OIIZMkll )'I M(( hlllll!
klll'pMIIIIH

ImiiIm oyiii1uii'iio it i'iiliM-íii'1-
' liyli

di"ioMÍIovi"iiiii rioiií ilnkiiiiicn
lu proviMÍon fiiiiii'oiizMkí' tnlníilr
lilil'illllť'liíil zdi-žíliml- í 1'íihoii o

l''niiii'il n iiiíflíikf a íIuÍmM ví

IIMI MCilin mil jizue („1 inéKlii íi ]
iicpHiiív mí(iiiii"c jiniiiiii v iIiinIci

1'ředMcdu podvýboru poMlmiei

Werniufh v ztihajovncí řeéí ozná
uréily lirimíei' tni Hnu ruzhmllv

Iíuvh meiie než omui míl im jjJ() 11zelililíll velké muolví cihel n Inku okiifliiihli ři liuvj ji"jii'lroipfii' nny prniiéhciii t el nrovcí en hv mil že úkolem fohoto' IřlcMii ÍcnI ztipadev lliiliél iileliiMeit Toto rozholl li vf hylo hřizeiio tm políeÍMtv Zň
liolMCvická vojska dle docházejlavné zjistili ínkta Teprve ulál

Mlup ui'oiiv a vríílil hi na jiimfxtínutí jakož í kňždé mlroHií íe

i'l iicnylo nfilcžilc hpiilupi'ifť

iícrlín rnel prsty v
ní tribunál rozhodne o viml uríi tiícíeh znráv tiosliivílii un nu li

pro pOMily Po néiíiké ehvíli mi- -Velmi neiíjziiivť lkriliílie MlMiiiiici' yu Mvoji' vlnilv
zcvmity odpor poiic] JVtroliniilltýcíi owob a o trestu za jejich pro

vínéiií
NtOllfill znovu lí If toku jmi Vedenumírni Miiníít uiiikmiiilí 'iilMkmmiNlirííllilliídí Ml' Mpolu Ml1 zYíMiipci nijiii-Psko- v železnice ProtibolweiT

'

riiikliidiiiiu iiulnmohilem mi ktespiknutí v Elnasku
SlriiMMlMirif IíIhiimIío i'"i líjiui

tr!„lií !! II 111 r í v'oMlanec Ilínzhaiiier oztiáiiiil žiIkiiín 1'oIhIíh kďriVlo zniiř In
Iď' M ndífikoviilv Miiilniivu n Kl

r i njinii iiui-i- i nim Vf UlChlIIrém lilieliňi-I- hp hh élvřieet inu- -
víechny lajné dokunieuty mini íMa ale nehyln nic oznáiiieiio ')Hjiíkinill u l'i!i'!ein vyvoliín Žil Aiitoinohílu mc podiiřilo prorn-

vlivu v yziiiiuiné mIiIížciií JMhihI

hIIki m Pelíjiiroii vedlo liy U oku

mžíliiiu liíniérí h iimožnllii hy
k Mjednoeeiií omni imroilii

Nepokoj iiimÍmIoIi Mouin'řMlví li

uii'1'ko liepoeliyhiiS iiMtoilpťlio lni echo dalo by mc Moiidll že žclcni i"1'i'Vnlili'i' v hhiiokíi ii'í! iiií'10 ii
Mlerclva zalffiiničiiíeb záležilosl

dany bvlv k iIÍnoomÍcí nndví Iiíicm
zim iolieepii kordon fi ďprve v

ce byla jíž překročena i
ili' liiiroii'iii MrMfiflrii! ilío'iií
kctii iiřnii'"ki'" míriivi'' dcďgicc

Iruheni liloeku ZUMtiiveii hyl u(l že dokumenty iiduiiralítv a mi
mIviiiií jinlrvují 15 let n po télol'"ti kdy dojdi' k dcpnMihi rntif'1 hÍmIci-mIv- i

války budou dány do
ní policií Mezi policií it muži mi

iiiitomohilii iIomIo k HVÚfaf při kle
t'é jeden voják u jeden námořník

úi'i"l ziíi'iií iitiloiininiií i'1'pnlilíky
livlo iimiiiIhoii niMlilcjši ucf mi

pfiviťliiť' nii"lo íii lo Koi'hli'1' kď

I'' pOVflŽlljl' Ml- - M llllhí lolllllo Mji

duli ii klcr liyl ni'i'ii ilh

i'ollllM('llí V(ij'IHkV('ll #ll(ii('ít ii

iloliO rozhodue li mc lliilié pro
knijiiee vypukne imvi viílka

kiiiM' lnul" línáni Mluvu míru f nid
po t IionIc IVuuiir in llrclíiin

r ípravy k soudu '

s bývalým císařorn 'l

Londýn 2-- října Vfm-bu-
'

rukou podvýboru pozdíji

Mladotu rci jsou
Pyli jor%ieiu ZťHiimii jcilnoho zmh'Iio ZMHupi'i Mluví mi' o loni

O1 prVřlílII 'ln-ir- i l
llicli povinuje HV Zll MlllílellléNrrnečtí alcclitíci niitiié přípmvy pro soud h liývfi'"--lllllll (' IHIíll'C plil lllllllOIIII SpnívA liémecké opery podnřílu mc opětně při mociX"'IMi'i'kl lín m'(Í ci lindi' Íi íiii yin ciHiiřem Vilémem uvn

'

frmkli Niin'ckíi ikI míniili'lio hlásí se o majetek zihkiili Moiidui vylinu klerym do- -

vádény dle ozuániení iiéínčiiéh'
"'líiii'liiinl lifvnlý M kii'íiř 'síiri 1'iiříž 21 října - Zprávy klé

ciimii!' zniMiije mc ziikiiz provozovři poMlanecké Miiémoviié liouurem 're ZIMKMVHll IIIICOIIZS ké Víiíeli ilí'uiciiilio iiiiiiiMlirhlvii lind" nílí
íiodnouf NpriHí'!' vytl(iiii'i'iví

L'í říjnu Xioiieeki ni opery v némeekem jnvku vv- - Jíiwcm vladiinu vůdcem Žádost
!

knihy iiazuaéiijí že nový lurecki
ý uiiiyoi'1'iii Jívlaiieni 1'řeM lomIi'I'1ii Zuíuií ni' prohímlí róny aby Holandsko vydalo liíviilédn :'abiiii-- l který nlvořcii bvl dne (i

váak přeilMtavciií tiehylo nrovedejež nylii jí iiMiizemi revolucí Je- - ísaře pro Mond iiemíiže bvti dle 'iříjna pod tfciicráleni A li lííza nuStiWka ulilokopu '
den z hVVitlyeli vyvodil hťiilinl n no kliílné HolVílŽe mc zpévíieí nli jeho prohhiH"iií néínélia dříve do ? 'isou n který vydává mc za minÍKler
liironu po drulimu mc ídiíivnie jevili IIH jcvÍMlí házeno bylo po fsiul VKcehny velmocí nenodciiÍMuu IIvo nakloněné Mpojciicíím je mIo

kvi'ln1 l'ciii' lylo poMlmy ly

nui liinliTi J!iiili'iiu lilo "ji lín pro
IiIiÍmioiÍ 1'niMlři'ilfiíkť'iu iii7í fn-i- '

líďíkýiii iiiíníili'i'Mfvi'iii pro ziilinr
lil''lí Xllí'jfOKl} ( ZílljMÍlIlí Mpík

l(iii'í lvl I (Jniiu-liii- jiTílniznť
A'viiIi'Iio íisklio laiiii'U'h řít

Jii tliiiiiiun lloIhviKii )lc iří'iií
vij'"tiMk(('li jiiitoril KocmmIi'1- -

Ml'

pfiiiiil v pfciMuvil L li'iniii'
Jlllhí" pOMlllll' J' iliíll'fOví V

ilolii' kdy iol(7 jiiiciiovfiii mi

í'V'll M' Mil pllflflíllílrll lll'l!ílíi'kfi

dosud mohumií

WíihIiÍihIoii ll ('„ ') HÍOÍI

iiieli ve)i'i iiťzpHtéiiyni mucm ni" mírovou Minlouvii 1'olitiekv kor "'zen ířďimuiiďilMkvcIi MIíiIíImi
uhy IiIhnÍI nu o svoje "iiiÍmIo jih
"lillieí" V miinilýell dnieli Kiirel
Kilminl ívvilý vvndi KniiiirMkv

lícím y hořiMMi loží I'éed dívii kil Kabiiii t tento je prv rozhod rcsioiidciil ěimofiihii Hnily Mu i '"i
probbiMiije že bývulv némecký ci

y i''iiioiriiiii lni-- ziihluoe ulilo llciti výtržností (rvaly po několik
uiif iila vél i mc co ncjrozhodnéjí okopu íi íIiijií'Í miijilelíi dilii je hodin Uavy lidu vnik Iv ío oh- - sař ji íiývalý korunní urine f!

íl Oíllský Zi'ííll ŽJilohii pruií Mf

til (Jollni II Pítilít li vrieeuí iilji"l rhodii k mlékem a zmocnily mc tupru Vf vedi iin je ve Wn lnniflíiii'
není iiíklenik htuV-u- n w 'f v r

Kza pletení iíi intrik uěmeekýeli u K

yalistli Mývaly ciac nrtiví len I
lek Mi'kri'1iř prici' Wíleiui jenom

ku klerý hyí mu Mkoul'idov'iu In

kdní vhíduii v eVrvrneí Htíl nu

híij mu zn iniijelek KMHKMKKI

lahvi piniž ňtoéily tni pnlicií 'o

líeji vypálilu i('kolik ran z !

Ve ťlí do Vzduchu jihy íleiiiuii
11 liurrcMpondi-n- t " ucžíju žívoIí--

prou vhciii roziioiluut nu mírové
konIVrcncc a bude pukriiéovtili v

proiiíính dování krcMCmíi v Turec-

ku Oéekáyá mc Že cu nejdříve vy-

vine mc kline mezí kabinetem a
Mlllálii'111 který je liepříteliun Jílu

dolurkii I'rnví hc laké že Mimin- -

Iniiioilíi klu iiiieli-- k iililnlui
Ol PlC íUIVIII Oil Iií'liieedú1 i„l'f

ooii'('í( idi' hýviilý vévodu lutu mi Ktrauty pOMlraíila 'tí V [loslediií dolní riříjid znaé
né množství záhiiíliiých návžléyní

Indldi zioiítí l'odihný muipI zh
dul híviilý hiitfa Wtldek Pvrmoiit

přim ziilriiníl cotiee ve vyjed
níivhií zihipi'ii klen '

hylí při
praVrij W iiMvrulii do mvi i A(

niovřl Ku kom i dloiilníio vit1

liořéeiiliíí zuvdiiií v kterin ir

!ií a obdržel Mpoimfu lelceramúturci mají v iuiivmIu suIihih mcnhfVínc Ruppreclit bu0ml mitjifbii hvvdélio cUhív h Je nepřetržité ve spojení h néklcliti a nahradili jej urincem Aleli
pniii muliny jf íJmiii v jioeliyhon

KlríiMMliiirjťM iiin jíik ij"líí dním
hlrúvilí V koiifionicí I'minmc
liOiiííii"! V'd!oiiln'iii přípÍMi 'ii!íO

iíiil M litími dniiívií fa tulA McliiV

ku mi-
- 41 Onii"liiiM'in tvrdí viik(

fa ' j''diifllo lolíko d kpi)U(nu
fkon iiiívmIi'"'! h ž o jioliiícu jiÍii
Ví' ÍKjf liťliyín iVoliloíilj" fa

h Vlinlfií Jřfiórt o "p'!lí'kí
írnilitri' j lio 'iifc v pi'ijvi'í'i'ř'
vnlidi" rřnříi'l% kt'l' tniďioiy
hyy v inyiílí KommÍciovi'

Míidpw "NVointliií ri'imlliktt JÍJ

medem Melímem iicjstíirhím Myncm

hidtáua AhduÍH ílainída Ym
íilokoj-nvi'- ' fm-iiiíiii- iiiníi h iníviíi
mi irovmíiií Minni kn tiíf Wíl

de řez obžalován

hířpž Z) října Jinéin ba

vm'íkí'hu korunního prince ííuji- -

I

leeli 'u4n víulíi v jíiiuoíyeli
dii(' vidihi výiiot kh rým nhnl
oíeí hýviilí' cíniřMké rodiny p'n- -

mou (nmel t ' klcrií iiiiílí
eiiiZřlti ioínÍMterMtvu ziíírauiéníeh
záíežitufcií zÍMkává lémcř íleiuié

ifcefitii imleíi mc na Mcziiumu néil HlíŽtiíiřlrVd řeckých u iiiluvmlivvh
fíik fa ve v'jediiiVÍoí líiidii jio
krjii''iiVi'iíio In viik velíee unli
imiJéjí" lui j"fiu íiMkojí vy f+lv

fialriarcbň kteří oznamují že ku

rytu místem y Xéruecku telcfoiicui
Jeho residence je Mpojcmi k Né
mekem zvIiÍhIiiÍ Mimkromou ei
founí linií Je v stálém spojení
německými roynlÍNfy 0 bývib-t- r

iiémeckém líoriiunínt princi j- - tj
ké známo že je v Mláléunipřijiiií
tiéucíckýmí royalÍMly a přijímá

rn pří tržíté podezři lé mivMlévníky

Holíky v této vécí budou ucmépy
v posliiiccké Miiémuvné v příštím
týdnu"

jiaeckýcli dútlojiiíku jí"j)Ž V)(Jálií
ipřcí) MOUif wt Zloéíny Mpřlcluillé yc vriizueiu krchniníi stale dochází vihk i v

íiirciílfýeii veMiiíeeí

míjí w k íiiilní iiiminÍMii'iií'i hlulkú
i l"tii vhiMiit'uýcfi Víli'm' iu Mru

hýlu íi j' hu pi ílmziiýuii

Indugtriální konfe-

rence byla odročena

VtHiíiíoííluu (' : lííím "

t'mI' fOl ťíi!diM ii oly vuIcímI vo

(clilo dvou prinícíí ji vyývá

iihy u odíililo i( i'ijiu't
Ni' i"ik

rHoeiJ n m%n hnán žadatiu Mpo

jeiicí dfí' Miléhmí éuopÍMI jiibefté
UMUpÍH lentu praví že ifu mcziiíii„ii

lidí jichž vydání bude pužadová
no je MI jiin-- l'ří kužiíém jmé
né fnik iihH c pmlrobiií' vyjíce
ní zločinu a důkazy tm kU-iv-

ohyíiiéiií je založeno Zutávii

Ameríki obstarala

krávy pro hladcí

vícř Imkb (Miky
WuJihitfhii l) í'„ íj„řj

Zpitívy iIomí i'ťííy fidiíují i

ifeoiipíl v řS7'ini'eku 'Mi krv

Stávka expresních
vozků zakončena

N"tv Vork N V 2Í října --

Hrozba (í"iiť'V"m" říílíielí A um

ricřiu fíaijvíay KnprcM4 („ Ilí
Ocmc fa pMípiihtí vícidi JílfKHP

uf y' kltd-i- m hýlu v Ut Dva bolševické tor- -

pedoborec potopeny iZciieyy Miiiije žn htvoíký princ
H )UitUnilt f prniiíiii petitíj

Spartakovcí v Gclan- -

íikn plánují rebelií
íídítfmkn Wh líjiiíi %'ív

volni'ií linuli hyfo )ířihjí'tiu uuí
Hpittlťikíívei v tumlu infolfi n vy
v ulil vi vižio' ním vy Vi n ví w '
í íímIupiuI hyl iHítmiwit m ií'ii

Ilíupprceliř kléry n vclílclcm ué- - Mávkiljíeícíi zaméMlnaiícři Unn
jíi'l mhki lud pimfau k sjťt- - niio '„inťiiťuií iiiiii(fri'i)i'i' hyln meckébu vujnki v Mcycrní KraueÍ dí nu jejích miniu vojáky méht v

íundýii 2'! říjím 1'olojn't
dvou bolMevírkých lorjédohorc(i v

Koputía v zálivu (''íinkém j o
h iiitinn Jo vw c o unit ni

SP ťi'k)Ch lileli lhpitfii fyti
íllíivft I i 11 I 1 I' I

tíiřlediii zakončeni Mtiivkv kle- -

ni iiii' no ni- -

pioziním j maní

fiinďje fj ijnjd' k (nivu léá mc Hit MCZilamU moíf u jieílž ié ZlOlélié JOk0Z0Vlíl nbcíiod mi ziuimiiváiio iiiíiíííckuu admiříjiiiíiiV íliiMpílkii luíiu iikuíiku Mtřim íiUukň '""''"' 'ytiHi uid' žda(io v HavouM II tun1 hfflkuiící vozkové ii

c

t

i

v
t
I

I

4kr když ehv

na ťMiořmíié bd

í i tm cílem !i Mituťt 7 i K pulopení jíchpovlini J 4 tu mfl„(tltt íy ojiétné pu-j- délnmlvu „ MuMuHe IVolihíf fa ÍmIíiínikdy peil „umí mc íojéří rozhodli mc do tr hhily m' k důtku
VI Jí

u-- y "Ať Jij wfcí ř tíy mUnUH oMf jc poprvé y'oo l IVJHuí cnc kntnm[m putžíl irv„i(„ „„ (
Lriiet kicv hmle jJtIl(( „ ú u MJ {

iloboicc f

"VÍekc odí tV

lVJoi'í í At"íi
li Arkl


